

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Lipany - stavebné úpravy

Objekt:

01 - SO 01 Gľače - úprava cesty

JKSO:

Miesto: Lipany

KS:

Dátum: 12. 4. 2022

Objednávateľ:

Mesto Lipany

IČO: 00327379

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CBR s.r.o.

IČO: 45562776

IČ DPH: SK2023045255

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>30 224,13</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	30 224,13	20,00%	6 044,83
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>	<b>36 268,96</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Lipany - stavebné úpravy

Objekt:

**01 - SO 01 Gľače - úprava cesty**

Miesto:

Lipany

Dátum:

12. 4. 2022

Objednávateľ:

Mesto Lipany

Projektant:

Zhotoviteľ:

CBR s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

42/02

**30 224,13**

HSV - Práce a dodávky HSV

30 224,13

5 - Komunikácie

28 330,50

8 - Rúrové vedenie

1 500,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

390,19

99 - Presun hmôt HSV

3,44

4

# ROZPOČET

Stavba:

Lipany - stavebné úpravy

Objekt:

01 - SO 01 Gľače - úprava cesty

Miesto:

Lipany

Dátum:

12. 4. 2022

Objednávateľ:

Mesto Lipany

Projektant:

Zhotoviteľ:

CBR s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>30 224,13</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				30 224,13
D	5		Komunikácie				28 330,50
1	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	2 550,000	0,20	510,00
2	K	577144241.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhuťnení hr. 50 mm	m <sup>2</sup>	2 550,000	10,91	27 820,50
D	8		Rúrové vedenie				1 500,00
3	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	30,000	50,00	1 500,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				390,19
4	K	914001101.S	Dočasné dopravné značenie-montáž, prenájom, demontáž	kpl	1,000	5,00	5,00
5	K	938908411.S	Očistenie povrchu krytú alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dlaždeného tlakom vody	m <sup>2</sup>	2 550,000	0,15	382,50
6	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	15,750	0,01	0,16
7	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	220,500	0,01	2,21
8	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	15,750	0,01	0,16
9	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	15,750	0,01	0,16
D	99		Presun hmôt HSV				3,44
10	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	344,474	0,01	3,44